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TARJOUSPYYNTÖ SAARIJÄRVEN SEURAKUNNAN KANNONKOSKEN, KARSTULAN, KIVIJÄRVEN JA 
KYYJÄRVEN HAUTAUSMAIDEN KONEELLISESTA HAUDANKAIVUUSTA JA MAANSIIRTOTÖISTÄ 

Kohde: Saarijärven seurakunnan Kannonkosken, Karstulan, Kivijärven ja Kyyjärven hautausmaiden 
koneellisesta haudankaivuusta ja maansiirtotöistä 19.2.2024 -  30.4.2027 sekä optio ajalle 
1.5.2027-30.4.2028  

Tarjoushinta: Eritellään tarjouslomakkeelle. 
 
Lisätiedot: 
 kiinteistöpäällikkö Mikko Mörsky  puh. 040 809 6610 
 hautatoimen työnjohtaja Sari Tarvainen puh. 040-1534794 
 
Arvio hautauksien määrästä:  

Vuonna 2022   arkkuhautaukset yhteensä 133  
Kannonkoski   42    
Kivijärvi  16   
Karstula  78   
Kyyjärvi  25   
 

Vuonna 2021 
Kannonkoski  24   
Kivijärvi  33   
Karstulan ja Kyyjärven vuoden 2021 lukuja ei ole seurakuntaliitoksen vuoksi 
saatavilla.  

 
Seurakunta huolehtii itse uurnahautojen kaivamisesta. Uurnahautauksien osuus on tällä 
hetkellä n. 25 %, mutta arvion mukaan kasvaa yli 30 prosenttiin vuoteen 2028 mennessä. 
Vainajien määrässä on vuosittaista vaihtelua, mutta useamman vuoden ajanjaksolla määrä 
pysyy samansuuntaisena). Vuonna 2028 arkkuhautauksien määrän arvioidaan olevan n. 130 
kpl vuodessa.  
 
Tarjouspyyntö sisältää hintaerottelun mies- ja konetyötunneista. Seurakunta tilaa keväällä 
haudan tasauksen ja lisäksi osan seurakunnan maansiirtotöistä mies- ja konetyötuntihinnan 
perusteella. Maansiirtotöiden määrä vaihtelee vuosittain, arvio on n. 100 tuntia vuodessa. 

 
TARJOUS JÄTETTÄVÄ PERJANTAINA 1.12.2023 KLO 15.00 MENNESSÄ OSOITTEESEEN  
MIKKO.MORSKY@EVL.FI  
 
Tarjoukset avataan seurakunnan toimesta. Tarjouksen tekijät eivät saa osallistua avaustilaisuuteen. 
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LISÄTIEDOT JA EHDOT 
 
 Tilaaja = seurakunta 
 Urakoitsija = haudankaivaja 
 

Tarjouksen liitteet: 
Urakoitsija ilmoittaa Tilaajalle käyttämiensä koneiden merkin, iän ja soveltuvuuden. 
Referenssiluettelo (oltava kokemusta maansiirtotöistä) 

 
Urakkaneuvottelu: 
Seurakunta kutsuu urakoitsijat urakkaneuvotteluihin, joissa varmistetaan urakoitsijan kyky ja 
osaaminen urakan toteuttamiseen. Urakkaneuvottelut pidetään tiistaina 5.12.2023 
Saarijärven seurakuntatalolla.  
 
Urakkaneuvottelussa urakoitsijan tulee antaa tilaajavastuulain edellyttämät selvitykset ja 
todistukset ja niiden tulee olla ajantasaisina koko urakkasuorituksen ajan.  Esitettävät 
selvitykset ovat:  

 Selvitys merkinnästä ennakkoperintärekisteriin, työnantajarekisteriin ja 
arvonlisäverollisten rekisteriin. 

 Kaupparekisteriote 
 Todistus verojen maksamisesta. 
 Todistus eläkevakuutuksen ottamisesta ja eläkevakuutusmaksujen suorittamisesta. 

 
Tarjousten käsittely ja tarjouksen valinta  
Tarjousten arviointi ja vertailu suoritetaan kolmessa vaiheessa:  
1) tarjoajien kelpoisuuden arviointi ja tarkastaminen  
2) tarjousten tarjouspyynnön mukaisuuden tarkistaminen  
3) tarjousten vertailu 
 
Tarjouksen tarjouspyynnön mukaisuuden tarkistaminen  
Tarjousten vertailusta suljetaan pois tarjous, jos 

 Tarjous on saapunut Tilaajalle tarjousajan päättymisen jälkeen, ellei ole ilmeistä, että 
myöhästymistä ei voida lukea tekijän syyksi ja tarjous on saapunut Tilaajalle ennen 
tarjouksen avaustilaisuutta. 

 Tarjoushinta ja sen perusteet ovat epämääräiset. 
 Tarjouksen tekijältä katsotaan puuttuvan teknilliset, taloudelliset tai muut 

edellytykset urakan suorittamiselle. 
 Tarjouksen tekijä on menetellyt urakkakilpailussa vilpillisesti tai hyvän tavan 

vastaisesti. 
 Tarjoushinta on epärealistinen. 
 Tarjouksen tekijä on laiminlyönyt verojen tai muiden yhteiskunnallisten 

maksuvelvoitteiden suorittamisen. 
 Urakka ehdotetaan suoritettavaksi aliurakkana. 
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Tarjousten vertailu 
Tarjoukset asetetaan keskinäiseen järjestykseen seuraavan kaavan perusteella 
 
(Talviarkkuhautauksen hinta*75)+(kesähautauksien hinta*75)+(50*konetyötunti) = 
vuosittaisen kaivuumäärän hinta 
 
130 = vuosittainen arvioitu vainajamäärä, josta 50 % kesäaikaan ja 50 % talviaikaan 
100 = arvio tilattavasta konetyötuntien määrästä 

 
Vakuutukset ja vastuu 
Urakoitsijalla tulee olla voimassa toiminnan vastuuvakuutus, joka kattaa mahdolliset 
syntyvät vahingot ja laiminlyönnit kaikille osapuolille (huomioitava mm. muistomerkit, 
kasvillisuus, istutukset ja kaivualueen ulkopuoliset alueet). Urakoitsijan tulee vakuuttaa 
henkilökuntansa vähintään lain määräämällä tavalla. Urakoitsija vastaa itse työvälineidensä 
vakuuttamisesta. 
 
Vaikka urakoitsija toimii itsenäisesti ja omaan sekä annettuihin ohjeisiin perustuen, on 
tilaajalla oikeus suullisesti tai kirjallisesti määrätä urakoitsija ryhtymään korjaaviin 
toimenpiteisiin, mikäli urakoitsija laiminlyö tehtävien suorituksen, työn laadun, aloittamisen 
tms. Tällaisissa tapauksissa edellytetään urakoitsijan ryhtyvän töihin vuorokauden kuluessa 
määräyksestä, ellei muuta sovita. Mikäli urakoitsija laiminlyö töihin ryhtymisen tai mikäli 
urakoitsija annetusta määräyksestä huolimatta laiminlyö tehtävien suorituksen, on tilaajalla 
oikeus suorittaa tai teettää työ urakoitsijan kustannuksella.  
 

 Hankintapäätös: 
Seurakunta pidättää oikeuden tarjousten hyväksymiseen tai hylkäämiseen. Lopullisen 
hankintapäätöksen tekee kirkkoneuvosto.  
 
Saarijärven seurakunta pidättää oikeuden ratkaista optiovuoden toteuttamisen edellytykset 
parhaan harkintansa mukaan. 
 

 Tarjouksen tulee olla voimassa 2 kk jättöpäivästä. 
 

Hankinnasta tehdään kirjallinen sopimus valituksi tulleen tarjoajan kanssa. Sopimus perustuu  
seuraaviin asiakirjoihin pätevyysjärjestykseen asetettuina: 
1. Hankintapäätös 2. Tarjouspyyntö 3. Tarjous 

 
 Työturvallisuus 
 Urakoitsija vastaa ja valvoo, että noudatetaan työturvallisuusohjeita ja määräyksiä. 
 Urakoitsija laatii turvallisuusohjeet ja turvallisuusasiakirjan yhdessä tilaajan kanssa. 
 Urakoitsija nimeää työturvallisuudesta vastaavan henkilön. 
 
 Perehdytys: 

Tilaaja järjestää urakoitsijalle mahdollisuuden perehdytykseen  
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 Kolkanlahden, Läntisen hautausmaan ja Saarijärven kirkkomaan hautausmailla HT-
Kone Oy:n ohjauksessa 15.1.2024-16.2.2024 välisenä aikana yhteensä kolmen 
kaivupäivän ajan ja  

 Urakoitsijalla on oikeus laskuttaa perehdytysvaiheesta miestyötuntihinta jokaiselta 
perehdytystunnilta (ei koske matka-aikaa) 

  
Hankintamenettely  
Hankinnan arvioitu arvo ylittää kansallisen kynnysarvon eli hankintalakia sovelletaan tässä 
hankinnassa.   
 
Hinnat ja hintojen sitovuus  
Tarjoushinnat on esitettävä kiinteinä yksikköhintoina, euromääräisinä nettohintoina (alv 0 
%). Hintojen tulee sisältää kaikki urakoinnista aiheutuvat kustannukset tämän 
tarjouspyynnön ja työselityksen mukaisesti.  
 
Hinta tulee esittää talvikaudelle 1.11.-30.4. ja kesäkaudelle 1.5.-31.10. erikseen. Vainajan 
siunauspäivä määrittelee talvi- ja kesäkauden.  
 
Tarjouksessa ilmoitetut hinnat ovat sitovia 31.3.2025 saakka. Tämän jälkeen hinnan 
nostamisen perusteena voi olla yleiskustannusten (mm. henkilö- tai polttoainekustannukset) 
nousu. Hinnankorotusneuvotteluissa urakoitsija esittää tilaajalle laskelman kustannusten 
noususta. 

 
Laskutus ja maksuehdot  
Laskutus tehdään kuukausittain tai erikseen sovittavalla tavalla. Maksuaika 14 vuorokautta.  
 
Asiakirjojen julkisuus  
Viranomaisten toiminnan julkisuutta koskevan lain mukaan tarjousasiakirjat tulevat julkisiksi  
sopimuksen tekemisen jälkeen. Julkisia hankintoja ja asiakirjojen julkisuutta koskevan  
lainsäädännön mukaan tarjoushintaa koskevat tiedot ovat julkisia 
Tarjouksentekijän tulee merkitä toimittamaansa liiteaineistoon selkeästi, mitkä tiedot se 
katsoo kuuluvan liike- tai ammattisalaisuuden piiriin.  
 

 Erimielisyydet ja irtisanomisaika     
Mahdolliset erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti osapuolten keskinäisten neuvottelujen 
avulla.  
Sopimuksen molemminpuolinen irtisanomisaika sopimuskaudella on 46 kk. 
Irtisanomisilmoitus on toimitettava kirjallisesti. 

 

Saarijärvi 10.10.2023 

 

Saarijärven seurakunta   



sivu 5 

TYÖSELITYS  
KANNONKOSKEN, KARSTULAN, KIVIJÄRVEN JA KYYJÄRVEN HAUTAUSMAIDEN 
KONEELLISESTA HAUDANKAIVUUSTA 
 
urakoitsija sitoutuu noudattamaan haudan kaivussa sekä muissa hautaukseen liittyvissä töissä  
tätä työselitystä.  Lisäksi tulee huomioida se, mitä yleisesti hautaustoimilaissa,  
terveydensuojelulaissa sekä Saarijärven seurakunnan hautaustoimen ohjesäännössä tai muissa  
säännöissä hautaustoiminnasta määrätään 
 
HAUTAPAIKKOJEN MITAT 
Arkkuhaudat ovat syvyydeltään joko 2.1 metriä tai 1.5 metriä, leveydeltään 1 m ja pituudeltaan 2.3 
metriä.  
 
HAUDANKAIVUUN AJANKOHDAT 
Haudat kaivetaan ja peitetään maanantaina ja tiistaina, jatkaminen keskiviikkona mahdollista, jos 
tarve vaatii.  
 
Kivijärvellä ja Kannonkoskella ei ole hautaan siunauksia kuukauden neljäntenä viikonloppuna, 
Karstulassa ja Kyyjärvellä ei ole hautaan siunauksia kuukauden toisena viikonloppuna. Hautaan 
siunauksien osalta seurakunnan kuorisääntö mahdollistaa siunaukset ensisijaisesti perjantaina ja 
lauantaina, mutta tarvittaessa myös torstaina.   
 
HAUTAPAIKAN MÄÄRITTÄMINEN 
Hautasija määritetään ja merkitään seurakunnan toimesta (osasto, rivi, hautasija) 
 
HAUDAN KAIVAMINEN JA PEITTÄMINEN 
Seurakunta antaa urakoitsijan käyttöön haudankaivussa tarvittavat tarvikkeet: roudansulattajat,  
reunalankut, sortumasuojat ja suojakuvun. Näiden tarvikkeiden kuljetus ja asennus kuuluu 
urakoitsijalle. Muut tarvittavat välineet hankkii urakoitsija. 
 
Hautausajankohdasta ilmoitetaan urakoitsijalle viimeistään hautausta edeltävän viikon 
keskiviikkona.   
 
Talviaikana urakoitsija avaa reitin pääkäytävältä hautapaikalle (enemmän kuin 30 metrin matka 
oikeuttaa lisälaskutukseen) ja huomioitava roudan sulattaminen hyvissä ajoin (n. 2-3 vrk) ennen 
kaivutyön aloittamista. Haudan sulatus on osa haudankaivuuta eikä sitä voi laskuttaa erillisenä 
lisätyönä.  
 
Urakoitsija siirtää mahdollisesti haudankaivuun esteenä olevat hautakivien pois ja kaivuun jälkeen 
takaisin paikalleen. Urakkahintaan on laskettava mukaan kolmen hautakiven siirto, useampien 
kivien siirrosta urakoitsija laskuttaa lisätuntihinnan mukaisesti ensin seurakunnan edustajan 
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kanssa neuvoteltuaan. Ennen muistomerkin siirtoa urakoitsija ottaa kuvan muistomerkistä ja 
asennus takaisin tapahtuu kuvan mukaisesti. Muistomerkkejä on käsiteltävä varovasti. 
Mahdollisissa vaurioitumistapauksissa niistä on ilmoitettava välittömästi työn tilaajalle. 

 
Urakoitsija kaivaa haudan osoitettuun paikkaan ja laittaa paikoilleen sortumasuojan,  
päällyslankut ja hautakuvun. Tämän jälkeen urakoitsija on velvollinen ilmoittamaan suntiolle, joka 
suorittaa haudan tarkistuksen.  

 
Urakoitsijan kone oltava tarpeeksi voimakas muottien laskuun ja nostoon, sekä kooltaan sopiva 
hautausmaalla työskentelyyn. 

 
Ensimmäisenä arkipäivänä hautauksen jälkeen urakoitsija nostaa sortumasuojat ja peittää haudan. 
Urakoitsija siirtää sortumasuojat, lankutuksen ja kannen seurakunnan osoittamalle alueelle. 
Haudan peiton jälkeen seppeleiden, kukkalaitteiden ja alueen siistiminen kuuluu urakoitsijalle. 
Maa-aines tulee sijoittaa yhdelle kummulle. Alueen siistiminen tarkoittaa kaivetun alueen lisäksi 
maa-aineksen sijoituspaikkaa ja kaivinkoneen kulkemaa aluetta.  

 
Talviaikana hauta täytetään hautakummuksi ja haudan tasaaminen suoritetaan keväällä 
laskutettavana lisätyönä. 
 
Urakoitsijalla on mahdollisuus säilyttää työvälineitä ja koneita Kyyjärven ja Karstulan 
hautausmaiden huoltorakennuksissa mahdollisuuksien mukaan.  

 
Lisätietoja   
kiinteistöpäällikkö Mikko Mörsky puh. 040 809 6610, hautatoimen työnjohtaja Sari Tarvainen 040-
1534794 
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TARJOUSLOMAKE 

Tilaaja: 
Saarijärven seurakunta 
Urheilutie 5 
43100 Saarijärvi 
 

Hanke: Saarijärven seurakunnan Kannonkosken, Karstulan, Kivijärven ja Kyyjärven 
hautausmaiden koneellisesta haudankaivuusta 19.2.2024 -  30.4.2027 sekä optio 
vuodelle 2028 

 
Tarjoudumme suorittamaan yllämainitun kaivun tarjouspyyntöasiakirjojen mukaisesti seuraavin 
hinnoin: 
 
Haudan kaivu ja peitto ym. työselityksen mukaiset työt: 

 

Talvi 1.11.-30.4. Veroton hinta/hauta _______________________________________________ 

Kesä 1.5.-31.10. Veroton hinta/hauta _______________________________________________ 

   

Lisätyöt ja satunnaiset työt erikseen sovittaessa: 

 Miestunti veroton _______________________________________________ 

 Konetyötunti veroton _______________________________________________ 

 

YHTEYSHENKILÖ   _______________________________________________ 

YRITYS   _______________________________________________ 

PUHELINNUMERO  _______________________________________________ 

ALLEKIRJOITUS JA NIMEN SELVENNYS _______________________________________________ 

 

 

 


